REQUERIMENTO Nº       , de 2016

Requeiro a desistência do pedido de realização de Audiência

Pública (RQE nº 41/2015) no âmbito desta Comissão de Assuntos

Econômicos.

Sala das Sessões,

Senador Ricardo Ferraço

S
F

/
1

6
1

5
4

.
8

1
5

8
6

-
0

8

00009/2016
RQE